令和 2 年度第３回国際人間科学部教授会議事概要

日 時 令和 3 年３月 19 日（金）14：00～14：30

場 所 国際文化学研究科大会議室及び人間発達環境学研究科大会議室

出席者 別紙のとおり 65 名

陪席者 事務部長，鶴甲第一及び第二キャンパス事務課：課長，課長補佐，総務係長，教務学生係長

◎ 審議事項

１．令和３年度個別学力検査（後期日程）合否判定について

入試委員会委員長から，令和３年度個別学力検査（後期日程）合否判定について説明があり，

審議の結果，原案どおり承認した。

2．令和３年度予算について

 学部長から，令和３年度予算について説明があり，審議の結果，原案どおり承認した。

３．その他 特になし

◎ 報告事項

１．学部長報告

・後期個別学力検査に対するお礼があった。

・国際人間科学部等学位記授与式について報告があった。

・令和３年 3 月 31 日付退職教員等について報告があった。